II (1)

Sed sí pepugero, métuet

AQVAE CALDAE

I

Cum nóstro ornatu pér uias meretrície lupántur.

II

4/5 'Aquaé ita muginántur hodie. ¶ átqui ego fontem oclúsero.

ATTAE AEDILICIA I Diomedes III p. 487 P. (453 G.) 'cuius planipedis Atta togatarum scriptor ita in Aedilicia fabula meminit: daturin' e. q. s. (atta Par. A acta Par. B ac Monac. actius edd. uett., unde Vectius coniecerat Nicol. Loensis epiphyll. IX 18. Attae nomen e cod. Puteaneo restituit L. Carrio emend. I 14. edilitia Parr. AB edicitia Monac.) II Gellius VI (VII) 9, 10 'pepugero aequae Atta in Aedilicia dicit: sed si p. m.'

AQVAE CALDAE I Nonius 133, 12 'lupari, ut scortari uel prostitui. Atta Atquis calis: cum' e. q. s. (turpilius acta Leid. Cf. ann. phil. LXIX 37 acta Bamb. Aquis caldis Mercerus) II Nonius 139, 5 'muginari, murmurare . . . Atta quis caldis: atque' e. q. s.

1 datur inest scaurum *Paris. B* dat̃ in ē isairψ *Monac.* daturi si estis aurum *Hermannus l. l. 255* aurem *coni. Keilius 2* sed] sus *Rott., in quo acu uel crus uel corpus latere potest 3* cum meretrice e (metrice *Bamb.*) nostro (nũ *Urbín.* 307) ornatu per uias lupantur *libri* cũ meretricie lupantur nostro o. per uias *uel potius* cũ lupantur nostro o. per u. meretricie *Buechelerus* cum meretrices nostro o. per u. lupantur *manco prima syllaba septenario iambico Hermannus l. l. 276* duce *Mercero 4 sq.* aquae ita *Quicheratius et Buechelerus* atque eia (eta *W*) *libri* atque ea *ed. 1526* atque ita *Iunius in mg.* atque etiam *Bothius et Hermannus l. l. 277* *Personas cum Buechelero distinxi hiatus causa* atqui *scripsi* atque *libri* fontem oclusero *Bothius et Hermannus* oculsero fontem (fonte me *Leid.*) *libri* oclusero fontem *edd. ante Mercerum* *Conieceram praelerea* atque etiam muginantur hocedie (*uel hodied*), at ego f. o. *uel* atque. etiam si muginantur hodie, tam ego oclusero Fõntem (*aquis scil. uel aestuantibus animis*)

CONCILIATRIX

. . . ursum sé memordisse aútmát.

GRATVLATIO

Nihilne te populí ueretur, quí uociferere ín uia?

LVCVBRATIO

Cum prímo lucid hódie ut exornáta sit,
Atque aúspicetis: crás est communís dies.

MATERTERAE

Comm. Cruq. ad Horatii epist. II 1, 80: recte necne crocum floresque perambulet Attae Fabula] 'quae inscribitur Matertera recte necne perambulet crocum floresque, id est in scenam recepta sit, quae floribus et croco spargitur.'

MEGALENSIA

10 Nempe ádstat sinus ápud mensam, ubi sermó solet
Suboríri seditiósus.

CONCILIATRIX I Gellius VI (VII) 9, 8 'sed Q. Ennius in saturis memorderit dixit per e litteram, non momorderit . . . item Atta in Conciliatrice: ursum' e. q. s. (acta Vat. Reg. c̄ciali tice at̄ce Rott.) Nonius 140, 22 'memordi peposci pepugi speondi in ueteribus lecta sunt. Accius in honiliaatrice: ursum' e. q. s. (Atta in Conciliatrice Lud. Carrio emend. I 14)

GRATVLATIO Nonius 496, 32 'cum sit: ueretur illam rem . . . ueteribus genetiuous pro accusatio poni placet . . . Acta Gratulatione: nihilne' e. q. s.

LVCVBRATIO Nonius 468, 23 'auspicui pro auspicatus sum . . . Acta Lucubratione: cum primo' e. q. s. Dies communis qualis sit Macrobius docet Sat. I 16, 3

Vtrum MATERTERAE an MATERTERA nomen fuerit incertum. Futilia protulerunt Porphyrio 'Atta togatarum scriptor, qui in fabula quae inscribitur Materterae ita florum genera enumerat, ut sine dubio reprehendus sit ob nimiam loquacitatem' et Acro 'uel quia est Attae fabula, quae Matertera inscribitur, in qua flores enumerat.'

MEGALENSIA Schol. Veron. in Verg. ecl 7, 32 'sinum ergo uas

^{me} 6 mordisse aptumat Rott. Gellii ^u 7 Fortasse nilne legendum
8 lucid scripsi luci libri hocedie Bergkius diurn. antiq.
XIII 292, sed idem in symb. I p. 147 nihil mutandum censet, quamquam lucis genetiuum poni facile dicit annall. philoll: 1870 p. 829.
illa hodie olim conieceram. 9 atque ut auspicetis libri, quibus seruatis mutili septenarii fiunt quales olim praeter senarios proposui.

luci ut exornata hodie siet Atque auspicetis Bothius 2 cōmunis
Bamb. communis ceteri libri 10 nempe . . . sinus apud mensam
schol. Veron.: suppleui. nempe ad mensam Seruius sermo de
sinu solet Seruius 11 seditiosus om. Seruius nēmpē ad men-

NVRVS

11¹ . . inter se dégularunt ómnia.

SATVRA

uertamus uómerem,

In céra mucrone aéque aremus ósseo.

SOCRVS

Ad hánc fortunam accéssit fortuna eí paris.

patulum, *quod et masculine* sinus uocitatum, hic autem sinum lactis uas quodcumque lacte onustum. Varro . . . Atta [in Megarensibus nempe — sinus apud mensam] ubi' e. q. s. Vncis inclusa nec Keilius nec Herrmannus legere potuit. Sernius in l. l. 'sinus genus est uasis, quod cum significamus, si producitur: cum uero gremium significamus, si corripimus. Varro . . . Atta in Megalensibus: nempe' e. q. s.

Nvavs Charisius I p. 80 P. gulam, ut Iulius Modestus ait, per u scribemus, non per y, quae Graecis uocabulis necessaria est et saepe in u transit, ut in sue mure. Atta in nuro: inter s. d. o.' (sic scripsi. in suemur ait. cod. in sue mure * ait M. Hertzius mus. Rhen. VII 480, postquam in sue mure. Att. Lipsius coniecit. Suecius Putschius, Titinius Ritschelius Parerg. I 27, Inuentius ipse poetae nomen esse olim conieci. Atreo Lipsius Mido Putschius Varo Ritschelius Anagnorizomene ego olim. Inserueram autem inter inc. poet. pall. frusta p. 97) De nominis nurus usu et notionibus disseruit Hauptius ind. scholl. Berol. 1868/9 p. 8 sq.